
Zarządzenie Nr 130/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/2021 z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary 

 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  poz. 713, 1378) oraz art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje:  

§ 1  

Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 6/2021 z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, który otrzymuje 

brzmienie: 

„W związku z wprowadzeniem Zarządzenia Nr 15/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 

i jednostkach organizacyjnych Miasta i Gminy Młynary oraz zasad jej koordynowania 

powołuje się Zespół ds. zarządzania ryzykiem w składzie:  

1. Przewodniczący – Anna Kołodziej-Rabiczko  

2. Zastępca Przewodniczącego – Katarzyna Rynkowska  

3. Członek Zespołu – Kamil Szarag 

4. Członek Zespołu – Magdalena Grochola 

5. Członek Zespołu – Kamila Wielgus 
6. Członek Zespołu – Andrzej Wiśniewski” 

 
§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary.  

 
§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


